



חמד
בית חינוך כמשבחה



משרד החינוך
מינהל החינוך הדתי

אורט סבריה
ישיבה תיכונית
ישיבה שלחא פא

טבריה
בב פפ

בס"ד

טובה ראייתה

עלון הישיבה התיכונית
"אורט" טבריה
גליון קיץ תשפ"ג



"הדבר הכי גדול בעולם הוא לעשות טוב למישהו אחר"

(האדמו"ר מפאסצנה)





"על קמצא ובר קמצא..."

החלטנו השנה להרחיב את מרחבי הישיבה!! למרחבי הורים בוגרים וקהילה. בכל יום חמישי בשעה השניה, שעת שיחת השבוע, נזמין אחד מההורים מהבוגרים או מהקהילה לשתף בדרך חיים אתגרים מנועי צמיחה והצלחה. מה עומד מאחורי ההחלטה הזו ??? על כך בדברי התורה הבאים:

בתקופה זו לומדים בדרך כלל בישיבות מסכת גיטין דף נה אגדות החורבן, בהן סיפורים מניטוריים אשר מגלים על שורשי החורבן. הסיפור הראשון מפורסם ומכונן ונלמד כבר בגני הילדים, הוא על קמצא ובר קמצא. תמיד שקוראים אותו מזעזע להיחשף עד כמה שנאת חנם היא איומה. אנו רוצים להתמקד בשאלה שנראית צדדית אך מבחינתנו היא מהותית. מהי מידת אחריותו של קמצא לחורבן הנורא? הרי באופן פשוט קמצא היה אדם שהיה אמור להיות מוזמן לחתונה בתור אוהב של בעל החתונה ובטעות לא הוזמן. א"כ מהי מידת אחריותו? מה הוא אשם בכל מה שקרה במסיבה? הוא בכלל לא נכח שם.

הסיפור מובא במסכת גיטין, וזהו התרגום לעברית: היה אדם אחד, שהיה לו חבר ושמו קמצא, והיה לו שונא ושמו בר קמצא. עשה (אותו האיש) סעודה. אמר לשמשו: לך הבא לי את קמצא (ידידי). הלך (בטעות) והביא את בר קמצא (שהיה שונאו של אותו האיש). בא (אותו האיש לסעודה) ומצא את בר קמצא יושב. אמר לו (אותו האיש): הלוא אני ואתה שונאים. מה אתה עושה כאן? קום וצא! אמר לו (בר קמצא): הואיל וכבר באתי הנח לי, ואתן לך את דמי אכילתי ושתייתי. ענה לו: לא! אמר לו: אתן לך חצי מעלות הסעודה. ענה לו: לא! אמר לו: אתן לך את עלות הסעודה כולה. ענה לו: לא! אחזו בעל הסעודה בידו והוציאו. אמר (בר קמצא): כיוון שהיו חכמים בסעודה ולא מחו בבעל הסעודה, סימן שנוח להם המעשה. אלך ואלשין עליהם לפני לקיסר. הלך ואמר לקיסר: מרדו בך היהודים! אמר לו (הקיסר): מי אמר? (הצג הוכחה). אמר לו: שלח להם (לחכמי היהודים) קורבן, וראה אם יקריבו אותו. שלח בידו עגל משובח. (במהלך הדרך) הטיל (בר קמצא) מום בנבי השפתיים (של הקורבן), ויש אומרים בדוקין שבעין, מקום שעל פי דין ישראל נחשב כמום ואילו אצל הגויים אינו נחשב מום. חשבו חכמים שבמקדש להקריב (בכל זאת) את הקורבן, משום שלום המלכות. אמר להם רבי זכריה בן אבוקולס: (אם נקריבו), יאמרו אנשים כי אנו מקריבים בעלי מומין על המזבח! חשבו להרוג [את בר קמצא] כדי שלא ילך וילשין. אמר להם רבי זכריה: אנשים יאמרו (או עלולים לחשוב שמי שמטיל מומים בקורבן דינו מוות. אמר רבי יוחנן: ענוותנותו של רבי זכריה בן אבוקולס החריבה את ביתנו ושרפה את היכלנו והגליתנו מארצנו.

נראה להסביר שקמצא אשם בצד הקהילתי. ישנה עליו אחריות קהילתית בכך שהוא אוהבו של אותו אדם אך יש בשכונתו אדם ששונאו של אותו אדם. יותר מרתק פירושו של המהרש"א, שלדעתו מדובר באב ובנו. בר קמצא כשמו היה הבן של קמצא ולכן אחראי על כל מה שקרה כי היה עליו למנוע את המצב שבנו שונא של בעל הסעודה.

הסיפור כמפתח לכל שורשי החורבן בא ללמדנו שבישראל בנוסף לאחריות אישית יש גם מושגים של אחריות משפחתית אחריות קהילתית אחריות ציבורית כי כלנו אחים כלנו אחד.

מתוך תובנה חזקה זו החלטנו ואנו מבקשים את הענותכן להרחיב את מעגלי הישיבה. בדר"כ הישיבה מכוננת את הגדילה והלימוד בשני מעגלים התלמידים והמורים. אנו חפצים להתרחב למעגלי הורים בוגרים ותושבים מהקהילה. רק בדרך זו נוכל להרבות באמת למען שמו באהבה ולהביא לגאולה השלמה.

אוהבכם
גלעד

אב תשפ"ג

התנדבות בקהילה

בישיבה התיכונית שלנו, האמירה של האדמו"ר מפיאסצנה: "הדבר הכי גדול בעולם הוא לעשות טוב למישהו אחר", אינה בגדר סיסמא בלבד אלא דרך חיים של התנדבות ונתינה בשמחה ובאהבה. לא פלא שרכז ההתנדבות בישיבה הרב יחיאל שמחי, קיבל אות הצטיינות ארצית. לפניכם חלק מהפעילות ההתנדבותית בקיץ האחרון.



ניקוי ושיפוץ אנדרטאות

ברמת הגולן ישנם כ- 165 אנדרטאות באזורי הקרבות העקובים מדם שנערכו שם בעיקר ממלחמת יום הכיפורים. האנדרטאות לזכרם של חללי צה"ל הקדושים הן עדות אילמת לקרבות הקשים והמחיר הנורא. בכל שנה, לקראת יום הזיכרון לחללי צה"ל, אנו מאמצים כמה אנדרטאות ומנסים ומשפצים אותם. גם השנה יצאו תלמידי שכבה ט' לניקוי ושיפוץ אנדרטאות ברמת הגולן. התלמידים לקחו מהישיבה אתי חפירה ומעדרים, מיכלי צבע ומברשות ויצאו מיד אחרי תפילת שחרית. התלמידים עבדו קשה, ניקו ושיפצו את האנדרטה המנציחה את זכרו של זאב שגיא הי"ד הממוקמת בסמוך לתל סאקי שברמת הגולן.

טקס כוכבי אורט

פעם בשנה מתקיים אירוע חגיגי ומיוחד לכוכבים של אורט, שהם התלמידים המצטיינים בתחום החברתי ערכי בבתי הספר של רשת אורט, שבלטו בפעילותם לאורך השנה. השנה הצדיעה הרשת ל-104 כוכבים נבחרים באירוע חגיגי שהתקיים במכללת לוינסקי. הכוכב שלנו לנבחרת הכוכבים של אורט, הוא התלמיד איתי פרץ מכיתה י"א. איתי מדריך בבני עקיבא, מתנדב במד"א, מוביל את נבחרת ההתנדבות עם ניצולי שואה "מחוברים" בישיבה ומשמש כיו"ר מועצת תלמידים. הגיעו עם איתי לטקס במכללת לוינסקי, בני משפחתו שח איתי והרב יחיאל שמחי רכז מעורבות חברתית בישיבה.



מתנדבים בבתי הספר היסודיים

תלמדנו היקרים נכונים לכל בקשה להתנדבות בקהילה ובבתי הספר היסודיים, אם זה בתפילות ראש חודש חגיגות בבית הספר תחכמוני ואם זה בעזרה בסידור וארגון. לקראת סוף שנת הלימודים עזרו תלמידי כיתה י' לפנות חדרים עם ציוד למכולה בבית ספר 'נעם בנות' וקיבלו תשבחות רבים מתמר מנהלת בית הספר.

אב תשפ"ג

"לאורו נלך" תכנית ההתנדבות השכבתית של כיתות י'



שכבה י' ציינה בסיפוק את סיומה המוצלח של תכנית "לאורו נלך" תוכנית ההתנדבות השנתית במסגרת המעורבות החברתית. במהלך השנה התנדבו תלמידי השכבה בבתי הספר 'נעם בנים' ו'תחכמוני', במעון נווה כנרת ובמעון רמת טבריה, בבית האבות עמל בגמ"ח 'שכן טוב' וכמובן תכנית "מחוברים" שורדי שואה של אורטוב. בחלק מהמקומות נערך טקס סיום ובכולם הייתה התרגשות רבה.

מצטיינים מחוזיים בהתנדבות

אות שר החינוך ע"ש אלעד ריבן ניתן מידי שנה לתלמידים המצטיינים ביותר בהתנדבות בקהילה מתוך כל המחוז. אות שר החינוך הוא ע"ש הנער אלעד ריבן ז"ל, שנספה באסון הכרמל, וראה את השירות למען הכלל כמשימת חייו.

זכינו שתלמידנו שי גבאי ורם-אל חזיזה נבחרו לקבל את אות שר החינוך לנוער המצטיין למחוז צפון, בטקס מרגש שהתקיים בכרמיאל.

התלמידים נבחרים בסיום תהליך של המלצות רבות שהתקבלו מבתי הספר והרשויות והבולטים מביניהם נבחרו למצטייני המחוז. תלמידים מצטיינים אלה מעוררי השראה שמצאו דרכים רבות ומקוריות לתת לחברה, לפנות מזמנם ולהתנדב הרבה מעבר לנדרש מהם.



הרב יחיאל שמחי, רכז ההתנדבות בישיבה, מקבל את הצטיינות ארצית.

פעילות שלא עוצרת לרגע

קוראים יקרים! לפניכם גיליון הקיץ תשפ"ג של עלון "טובה ראייתה", עלון הישיבה התיכונית "אורט" טבריה.

בסך הכל עברו חודשיים וחצי מגיליון פסח ועד לסיומה של שנת הלימודים, וכבר יש לנו עלון הגדוש בפעילות המבורכת של הישיבה פעילות חברתית ערכית ופדגוגית שלא עוצרת לרגע.

בישיבה שלנו, האמירה של האדמו"ר מפיאסצנה: "הדבר הכי גדול בעולם הוא לעשות טוב למישהו אחר", אינה בגדר סיסמא בלבד אלא דרך חיים של התנדבות ונתינה בשמחה ובאהבה. ובי' תלמידינו המתנדבים רואים זאת כדרך חיים ואף זוכים להערכה רבה בטקס כוכבי אורט ובטקס אות שר החינוך לנוער מצטיין.

כמו כן נספר בעלון על שני מסעות ייחודיים: שבוע מסע חיבורים של מכינת שמיני-משמעותי ומסע מחוף לחוף של כיתות י'. נספר על טקסי ימי הזיכרון, העליה לירושלים למצעד ריקוד הדגלים, נספר על החדשנות הפדגוגית, אירועי סיומי השנה עם ערב הסיום הנפלא של בוגרי י"ב, טיולי סוף שנה, טיול הקייאקים, פעילות גיבוש וחוויה שעשתה כל כיתה לסיכום השנה, יומיים תורה ועוד ועוד.

לאחר שנים בהם ב"ה זכיתי עם עוד אנשי צוות ותלמידים לערוך את עלון הישיבה "טובה ראייתה", יוצא אני אי"ה לשנת השתלמות. ברצוני לאחל בהצלחה גדולה לעורכים החדשים ולעוד הרבה גיליונות יפים של פעילות יפה ומבורכת של ישיבתנו היקרה! קריאה מהנה

אליהו מזוז

זה הרגע להודות

אנו מודים מקרב לב לרב מזוז על שנים של הגדלת תורה ועריכת העלון. מאחלים לו בשנה הבאה שנת שבתון מוצלחת ומועילה.

הרב גלעד וצוות הנהלת הישיבה



עולים לירושלים

ריקוד הדגלים יום ירושלים

כמסורת הישיבה זה שנים רבות, גם השנה עלינו לירושלים ביום חגה הגדול לחגוג עם עם ישראל את איחודה של ירושלים הנמצאת בלב כל יהודי. ולרקוד עם המוני בית ישראל במצעד ריקוד הדגלים עד לכותל המערבי.

טרם צאתנו לירושלים עצרנו בדרך בשיכון ד' לחזק את צעדת יום ירושלים חמ"ד טבריה, של בתי הספר היסודיים: תחכמוני, נועם בנים ונועם בנות, ומיד לאחר מכן המשכנו לירושלים. כל שכבה סיירה במקום אחר בירושלים. שכבה ט' בניווט עירוני אינטראקטיבי שהכינו הרב דובי והרב יוני, שכבה י' סיירה במוסדות הלאומיים שבטבריה, שכבה יא' בחאן שער הגיא ושכבה יב' בשכונת "משכנות שאננים". כל הסיורים היו מרתקים ומשמעותיים.

לאחר הסיורים התכנסו כולם יחד ל"מתחם התחנה" לתפילת מנחה וארוחה מפנקת שדאג מוטי מכל הלב. ולאחר מכן שמענו שיחה מרוממת של הרב אליהו אלפונטה על מהי ירושלים שבלב. משם הלכנו רגלית למצעד ריקוד הדגלים והתחברנו לכלל בתי הספר והישיבות. הישיבה בלטה בשירים העוצמתיים ובדגל הנישא מעל לכולם. התרגשנו מאד לראות עשרות בוגרים משנים קודמות שבחרו לרקוד עם הישיבה. את המצעד החגיגי והשמח סיימו בכותל המערבי בעצרת לכבוד יום ירושלים ובתפילת ערבית.



יום השואה והגבורה

טקס יום השואה והגבורה נערך השנה בסימן 'בואי אמא... חכי איתי עד שאגדל' על הילדים והתמודדותם בימי השואה הקשה והארוכה. בטקס הוצגו קטעי קריאה, שירים, סרטונים ואף הצגה קצרה המספרת על ילד שמנסה להבריא אוכל לגטו, מאחר והילדים היה המבריחים העיקריים של אוכל לתוככי הגטאות בשל גודלם ויכולתם להיכנס בפרצות קטנות בחומות הגטו. כבכל שנה, את הטקס העבירו תלמידי הישיבה המתנדבים בתכנית 'מחברים', תכנית שבה התלמידים נפגשים מדי שבוע עם שורד השואה אותו הם מלווים, מסייעים לו, מקשיבים להם, תומכים בהם ובעיקר פשוט נמצאים בשבילם. בטקס השתתפה רחל סרוסי אשר תלמידי מחברים מתנדבים אצלה מידי שבוע. רחל ריגשה אותנו מאוד בדבריה כמה התלמידים חשובים לה ואף יצאה בקריאה נרגשת לכלל תלמידי הישיבה לצאת ולהתנדב ולשים לב לאוכלוסיית הקשישים הזקוקים לסיוע, לתמיכת ולתשומת לב מבני הנוער הצעירים.



השביל המחבר שכבה י'

כחלק מעשרת ימי ה'תשועה' שבין יום הזיכרון לשואה, יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ויום העצמאות, יצאו תלמידי שכבה י' ביום חמישי ליום חשוב ומשמעותי המחבר את הימים המשמעותיים הללו. את היום התחילו בבית העלמין בחוקוק שמה ערכו טקס לזכרו של טוראי יצחק נוימן ז"ל, שהוא ניצול שואה 'נצר אחרון', היחיד שנותר ממשפחתו, עלה לארץ ונהרג בצבא. התלמידים למדו אודותיו, אמרו קדיש והדליקו נר לזכרו. לאחר מכן, ערכו סיור במוזיאון 'לוחמי הגטאות' עם הדרכה צמודה. פנייית נוח, אמא של נעם נוח, מכיתה י"ו, הצליחה להביא איתה את ליאור מנהל הארכיונים של המוזיאון ביום חופש, כדי שיראה לנו את חפציו האישיים של אבא שלה אברהם סגל ז"ל.

ליאור הראה לנו גלויה שאברהם סגל קיבל מארץ ישראל בימי השואה וגם ציור של אברהם שצויר בסיום המלחמה על ידי חברו מבית היתומים. בסיום גם מצאנו חפץ נוסף שנמצא בתערוכה עצמה ארנקו של אברהם סגל שהפיתע את פנינו שלא יכלה לעצור את התרגשותה. הנכד, תלמידנו נעם נוח, ביקר עם סבא שלו בפולין ושמע ממנו אודות סיפור הישרדותו והצלתו. היה יום מרגש ומלמד מאד.



יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל

טקס יום הזיכרון לזכרם של חללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, נערך השנה בסימן: 'שושנים עצובות ואתה לא כאן...' על הנשים שנותרו מאחור. את הטקס המכובד והמרשים ערכנו מיד לאחר תפילת שחרית, בכדי להספיק להגיע לטקסים בבתי העלמין הצבאיים. כיבודו אותנו בנוכחותם חבר הכנסת אוהד טל ומפקח הישיבה מטעם החמ"ד הרב משה גודלבסקי, בוגר הישיבה, רפאל טרבלסי, וכן בוגרים רבים לובשי מדים שהגיעו אף הם לטקס. היה מרגש מאוד לראות את תלמידינו שרק לפני שנים מעטות היו תלמידים אצלנו והיום הם כבר חיילים בצבא.



במהלך הטקס הובאו קטעי קריאה של אלמנות צה"ל, הוצגו סרטונים, ותלמידי הישיבה ביצעו שני שירים מרגשים בנושא עם הרכב מורחב ומיוחד.

עם סיום הטקס יצאנו כולנו לטקסים בבתי העלמין הצבאיים שם טמונים בוגרנו שנפלו במערכות ישראל. תלמידי שכבה ט' ירדו לעיר והצטרפו לצעדה המכובדת עד לבית העלמין ושם לטקס יום הזיכרון העירוני. ח"כ אוהד טל נשא שם את דברי ממשלת ישראל לעיר טבריה ולמשפחות השכולות. הוא סיפר לראש העיר עד כמה התרגש מהטקס בישיבה. תלמידי שכבה י' נסעו לטקס במצפה נטופה, לכבד את זכרו של בוגרנו נועם לוי הי"ד ולחזק את משפחתו. תלמידי שכבה יא' נסעו למצפה הושעיה לכבד את זכרם של בוגרנו גלעד פישר הי"ד ואוון שמחה נח הי"ד, ולהיות עם המשפחות היקרות. משפחת פישר כבר הספיקה לשמוע שח"כ אוהד טל בחר לדבר על בנם גלעד הי"ד בטקס בישיבתנו, ועל סיבת הצל"ש שקיבל בקרב האחרון בגוש קטיף. שמענו מהם שכל שעוברות השנים ההנצחה והזיכרון לגלעד רק מתעצמים ומתרחבים. תלמידי שכבה יב' נסעו לטקס ביבניאל לכבד את זכרו של אריה אברמסון הי"ד, ועם סיום הטקס התיישבה כל השכבה עם משפחת אברמסון ושמעה על דמותו הייחודית ועל אהבתו העזה לישיבה.



ערב הורים לקראת מעבר לחטיבה העליונה וחשיפת מגמות הלימוד

בשבוע שלפני חג השבועות, קיימנו ערב מערב לחטיבה עליונה וחשיפת המגמות לתלמידי והורי שכבה ט' בהנחיית רכז שכבה ט' הרב יוני. ראש הישיבה הרב גלעד פתח את הערב בחשיבות על למידה מתוך בחירה ועד כמה היא משמעותית ומוסיפה ללמידה הרגילה. לאחר מכן שמעו התלמידים וההורים את עפרה היועצת שדיברה על בחירה המתאימה לכוחות הנפש מתוך בירור פנימי ולא רק השפעות חיצוניות. בהמשך הסביר הרכז הפדגוגי הרב ציון, על מבנה הלמידה בחטיבה עליונה והכניסה לעולם הבגרות. בנוסף הציג את מסלולי הלימוד בישיבה ומחוצה לה וכן את תכניות המצטיינים. כרמל מתוכנית קדם עתידים הציגה את תכנית להבים (רחפנים) בשיתוף עם צה"ל ואת תכנית עתידיסטים להנדסה בשיתוף מכללת אורט בראודה. לאחר מכן יצאו ההורים והתלמידים לתערוכת יריד המגמות של הישיבה. חוו, נגעו התנסו ושמעו מפי תלמידים וצוות המורים ונהנו מכיבוד עשיר ומפנק. בתום היריד התכנסו לשני סבבים בתוך חדרי המגמה בהם הוסבר בפירוט על כל מגמה ומגמה, מהם תכני הלימוד ומה הדרישה. היה ערב מצוין שהוא חלק מתהליך הבחירה וההכוונה לקראת שנה הבאה.



מעלים בקודש

מעלים בקודש עם תלמידים אוהבי תורה העוסקים בתורה לשמה על חשבון הזמן שלהם בהפסקות.
מעלים בקודש עם תלמידי כיתות י' שיצאו ליום שכולו תורה. מעלים בקודש עם משמר לימוד תורה לתוך הלילה של כיתות ט' ומעלים בקודש ביומיים שכולם תורה בסיומה של השנה.

וסיפורים על הרב מרדכי אליהו זצ"ל. לאחר מכן התפנקו התלמידים בארוחת ערב עשירה ומיד חזרו לעוד לימוד תורה משמעותי בבית המדרש עם המחנכים וראש הישיבה.

יומיים שכולם תורה

ביומיים שלפני סיום הלימודים וטיול הסוף השנה, קיימנו בישיבה יומיים של תורה בגמרא ותנ"ך ושירות רבנים אורחים כהכנה רוחנית לימי החופשה הגדולה. ביום הראשון שמענו שיעור מעניין מפי הרב יעקב ידיד, ראש ישיבת כרמיאל בנושא: "ספר מלכים שלי". בהמשך היום שמענו שיעור מרתק מפי הרב אליהו שרביט משיבת כוכב יעקב, בנושא "בין אומץ לגבורה". בין ההרצאות למדו התלמידים בחברותות ונערך חידון קהות על דפי הגמרא במסכת סוכה. את היום המרומם סיימנו בארוחת צהרים של המבורגרים שהכינו כיתות "ואהבת".

ביום השני שמענו שיעור מעניין מהרב דוד סתיו, רב העיר שוהם, בנושא: "החופש הגדול - לימוד תורה ושעות הפנאי". בהמשך התקיימה חגיגת סיום מסכת סוכה על ידי תלמידים הלומדים את המסכת עם ראש הישיבה בהפסקה שלאחר תפילת שחרית במשך כל השנה. תלמידים אלו אף עמלו בלילה שלפני כן במשך שעות רבות במשמר שנערך בביתו של הרב גלעד לסיים את המסכת. לאחר סיום המסכת החגיגי, שמענו שיעור מרתק מהרב יצחק בן פיז, רב קהילת "מעגלי אור" בעפולה, בנושא: "במה אתה טוב? במשיכת חבל או בהורדת ידיים?" וההקשר הנמשל לחיינו. את היום המרומם והחגיגי סיימנו בארוחת צהרים משובחת.

תורה לשמה

לשמחתנו ישנם עשרות תלמידים השותפים לקבוצות של לימוד תורה לשמה. קבוצה אחת לומדת מסכת סוכה עם ראש הישיבה ועוד קבוצה שלומדת מסכת תענית עם הרב אייל בהפסקה לאחר שחרית. כמו כן ישנה עוד קבוצת תלמידים הלומדת את ספר מסילת ישרים עם הרב יחיאל שמחי בהפסקת הצהרים שזכו לסיים בשמחה גדולה ובסעודה מכובדת. גם לומדי מסכת סוכה זכו לעשות סיום מסכת יום לפני סיום הלימודים וזאת לאחר משמר לילי בבית ראש הישיבה שבו השלימו את כל דפי המסכת.

יום שכולו תורה וחוויה

לקראת סיום שנת הלימודים, יצאו תלמידי שכבה י' ליום של תורה וחוויה בבית שאן ועמק המעיינות. את היום התחילו בישיבת ההסדר בבית שאן, בשיעור של הרב אוהד ברוכי בנושא המסכת אותה למדו לאורך השנה, מסכת סוכה. לאחר מכן התלמידים עברו לבית המדרש של הישיבה ללימוד בחברותות כהכנה לקראת ההיבחנות בהערכה חלופית בגמרא שנערכה בימים שלאחר מכן. ומאש התורה עברו התלמידים לטבילה בנחל הקיבוצים במים מקררים ונעימים ולאחר היציאה מהמים, נהנו מארוחה מפנקת כיד המלך.

הלילה לומדים תורה - משמר כיתות ט'

לקראת סיום הלימודים ולכבוד הילולת הרב מרדכי אליהו זצ"ל, התאספו כל תלמידי שכבה ט' ללימוד תורה בבית המדרש של הישיבה. בתחילת הערב שמעו התלמידים הרצאה מרתקת של דברי תורה



מכינת שמיני משמעותי



למול עוצמתו של ההרדיון. יצחק יקיר נתן לנו הדרכה מופלאה על המקום ועל דמותו המורכבת של הורדוס. לאחר עליה מאתגרת במעלי ההר נכנסנו בזחילה למערת חריטון, התחלנו בשיח מרגש ומעמיק בישיבה בחושך מוחלט אודות המפגש עם עומק אישיותו ומשם בזחילה מרתקת ואתגרית במעבי המערה. משם טיפסנו ליישוב תקוע המיוחד ופגשנו את מנהל החווה שדיבר אתנו על אפיון ספר המדבר - כמקום של חיבורים בדומם הצומח ובבני האדם. נסענו לירושלים ללינה ושם סיימנו את היום בשיח מרתק עם איש שמאל שחשף בפנינו את השקפת עולמו. היה נפלא לראות את החברה קשובים מכבדים ושואלים שאלות לעניין ובעומק.

למחרת יצאנו למסע בעקבות ירמיהו הנביא בוואדי קלט בנחל פרת ובסוף היום זכינו לפגוש ולהכיר מעט את הציבור החרדי בירושלים בסיוור במאה שערים.

ביום האחרון למסע עסקנו בעיקר בסיכום המסע ובשיח פנימי על השנה בכלל. פגשנו את הרב קלנר משכונת עין הזיתים שעזר לנו לעבד את על השיחות והמפגשים לאורך המסע. יישר כח גדול למחנכי המכינה, הרב אייל שהצטרף למסע במסירות מייד לאחר חתונת בנו, ולרב קימי שהביא איתו את הרוח הגדולה. תודה גדולה למרכז 'מעשה' על המעטפת המופלאה ועל העזרה הלוגיסטית.

מסע חיבורים



מכינת שמיני משמעותי יצאה לאחר חג השבועות למסע של עוצמה ועצמיות, מתוך חיבור אל עצמם ואל הגוונים המיוחדים בעמנו הנצחי. תלמידי המכינה עצמם, הובילו והדריכו את המסע המשמעותי.

"במהלך המסע זכינו לפגוש מקומות ודמויות מאוד משמעותיות בחברה הישראלית ובארצנו המופלאה" כתב אחד מחברי המכינה, "בשילוב הדרכה של החניכים (תלמידי המכינה) ובהובלתם התחלנו את המסע בהרי ירושלים בנחל הסטף בהדרכתו של דוד צור. המשכנו בסדנת התבודדות בהובלתו של אלרואי ברון שלימד אותנו ללכת לבד בטבע ולקיים שיח עם הקב"ה. משם נסענו לבנימין לרמת מיגרון ופגשנו את אלישע ירד שבמסירות אין קץ נלחם על ארץ ישראל וחי כמעט לבד עם משפחתו בתנאים קשים לשמירה על חבל ארץ מופלא בבנימין. בהמשך נסענו ללינה במכינת נוקדים וסיימנו את היום העמוס בארוחת ערב שהכינו החברה למול המדורה ובשיח מעמיק על הרגישות שאנו צריכים לבנות בעצמנו במפגש החיים.

למחרת, לאחר ארוחת בוקר מיוחדת בברכות הישוב נוקדים התחלנו לצעוד לעבר נחל תקוע בנוף מדהים בספר המדבר





מסע מחוף לחוף

מסע 'ערבות' בדרכו של נדב שהם ז"ל



אירוע משמעותי נוסף לציון סוף שנת הלימודים הוא מסע מחוף לחוף. מסע בן שלושה ימים מחוף אכזיב שביום התיכון ועד לחופי הכנרת. למסע תלמידים מיטיבי לכת מכיתות י' - י"א. המסע הוא לזכרו של בוגר הישיבה נדב שהם שנהרג ברכס האנאפורה בהרי ההימלאיה כאשר ניסה להציל את חייה של תמר אריאל ז"ל. ועל כן המסע הוא בסימן "ערבות הדדית".

המסע החל בחוף אכזיב שמצפון לנהריה, בחלוקת "חולצת מסע" ומשם לאורך נחל כזיב הליכה של כ- 22 ק"מ עד אשר הגיעו בשעת השקיעה לחניון לילה ליד היישוב אבירים, הקימו אוהלים, הכינו אוכל חם וטעים בבישולי שדה, והלכו לישון מספר שעות עד לקימה לפני הזריחה לתפילת שחרית. מיד לאחר התפילה יצאו לדרך למסלול היום השני שבו הלכו עד לגשר אלקוש, שם עצרו לארוחת בוקר ואז יצאו דרך נחל נריה והר מירון עד שהגיעו ללינת לילה בחניון הפיתול בהר מירון.

לסיום היום השני התפנקו ב'על האש', סלטים, ומרק ירקות מחמם וטעים! הרב גלעד גלעד ומוטי, הגיעו לבקר ולעודד. הם נפעמו מהיכולות והעוצמות של התלמידים. לערב הזה הגיעו גם הוריו של נדב שהם ז"ל, בוגר הישיבה שהמסע יצא לזכרו וללמידה על ערכי המיוחדים, ההורים שיתפו בשיחה על נדב, על אופיו המיוחד ועל כך שקיפח את חייו בניסיון הצלת חיים של אחרים. גם המורה גילה הגיעה לבקר את התלמידים, לדחוף אותם, לשמוע אותם ותלמידים שמחו מאוד בבואה בשעת ערב מאוחרת כדי להיות איתם ולהעריך את מאמציהם!

ביום השלישי למסע יצאו התלמידים דרך נחל עמוד להמשך המסע עד לסיומו בכנרת, אך בשל מזג האוויר, ועומס החום לא היה אישור להמשיך לטייל והתלמידים הוקצו באוטובוס מצפת לכיוון חוף חוקוק לקראת נקודת הסיום. שם חיכו הורים שיכלו להגיע ופינקו את התלמידים באבטיח קר, שתייה קרה, ובשלל פינוקים. הרב גלעד הצטרף שוב אלינו לסיום המסע בעוצמות אדירות ובהתלהבות גדולה. יישר כח לכל הצוות שהוביל הכל ביחד!



מסיבת סיום של בוגרי כיתות י"ב הייתה מרגשת במיוחד. לעת ערב התכנסו והגיעו לישיבה תלמידי שכבה יב' והוריהם יחד עם צוות ההוראה.

לאחר התכנסות עם כיבוד, צילום תמונות ותפילת מנחה, התחלקו כולם לארבעה מרחבים בהם התקיימו מעגלי שיח עם ההורים והתלמידים יחד עם המחנכים: כיתה יב' עם מחנכם הרב אליהו מזוז, כיתה המכינה עם המחנכים הרב אייל והרב קימי וכיתת יב' ואהבת עם המחנכת שירה. ההורים והתלמידים התקשו להיפרד ממעגלי השיח ולעלות לטקס. המעגלים היו כל כך מרגשים וגדושים בחוויות שהיה מאתגר להפסיקם.

לאחר מכן כולם התכנסו בבית המדרש שם התקיים טקס הסיום. מר אלי מאירי, מנהל אגף החינוך בעיריית טבריה, היה ראשון למברכים והדגיש את הרוח המיוחדת של הישיבה. אבי אברם, מנהל האזור מטעם רשת אורט, שלח ברכה מוקלטת ומרגשת מכיוון שנבצר ממנו להגיע. הרב גלעד המשיך אחריהם בתודות לכל צוות ההנהלה, המורים והמחנכים, תודות להורים ולתלמידים. הרב גלעד דיבר על ערך אחד שמוביל ומשיק לכל מה שזו בישיבה וזו אהבה. אהבת ה', אהבת התלמידים, אהבת הישיבה ואהבת האמת. עוד דיברו וברכו נציג התלמידים, אלרואי ברון, ונציג ההורים אבי עטיה, אבא של נהוראי. בנוסף התקיים משחק האבות המפורסם, הוקרן סרטון תמונות המספר על אירועים מתוקים של ארבע שנים וחולק שי לכל צוות הישיבה מאת ההורים והתלמידים. מרגשים ביותר היו דבריו של רכז השכבה, הרב ליאור, שהקריא את השם של כל תלמיד ותלמיד וסיפר להיכן ימשיך בשנה הבאה: לישיבה גבוהה, ישיבת הסדר, מכינה, עתודה או יתגייס לצבא. את הטקס הנחה התלמיד שי גבאי ואת הערב הנעימו בנגינה ובשירה הרכב הלהקה מהשכבה: אביחי כהן על התופים, אביעד כהן בחצוצרה, שי גבאי על הגיטרה, הראל ששון בגיטרה חשמלית והסולן המדהים אוריאל אבודרהם.

בסיומה של המסיבה קיבל כל אחד מהתלמידים תעודת גמר, תיק נסיעות גדול, סידור עם הקדשה אישית, תמונת מחזור, ספר מחזור ואת הספר נקדש את שמך בעולם.

את סיומו של הערב הנפלא, חגגו התלמידים יחד עם המחנכים בסעודת מלכים במסעדת 'סבא חביב' ובהודיה לה' על ארבע שנים משמעותיות ונפלאות.



מסיבת הסיום כיתות י"ב מחזור ס"א





תכנית Future Ready של רשת אורט. תכנית זו היא חלק מתכנית FR בישיבה שמובילים המורה אורטל יהודה והרב דובי כהן.

מפגש הסיום החגיגי של התוכנית, נפתח בשיעור עם הרב גלעד, ולאחר מכן ארוחת צהרים וחלוקת התעודות. אין ספק שבנוסף לידע ולכלים שקיבלו תלמידי בית הספר בלביא, יש כאן ערך מוסף של היכרות עם הישיבה, כך שהמעבר לכיתה ט' בתחילת שנת הלימודים יהיה יותר חלק וקל.

סיום תכנית "גשרים"

תכנית "גשרים" העוסקת בהכרת עולם הסייבר והחדשנות, מופעלת בישיבה לכיתות ט' ופועלת מטעם עיריית טבריה, המרכז לחינוך סייבר, חיל החינוך ויחידת 8200. בתוכנית לומדים התלמידים עם מש"קיות חיילות תכנים הקשורים בעולם הסייבר והחדשנות.

לקראת סיומה של השנה, התקיים ערב סיום תכנית "גשרים" בעיר במעמד מנהל מחלקת החינוך, מר אלי מאירי, ומפקדים מיחידת 8200. הטקס נפתח בדברים מרגשים של המש"קיות שהובילו השנה את הלמידה בעיר. לאחר מכן נשא דברים מנהל מחלקת החינוך מר אלי מאירי על ההזדמנות שבתוכנית גשרים ועל הדלתות שהיא פותחת. מפקד יחידת גשרים סגן אלוף אלון סיפר כי התוכנית פעולת בפרופריה במדינת ישראל במטרה להגדיל את מספר המשרתים ביחידות הסייבר 8200 והאגף הטכנולוגי, ובעיר טבריה רואים הצלחה עצומה. לסיום פרק הנואמים שיתף אלוף משנה ב' בסיפור חייו מילד בעיר חצור ועד למפקד צוות של כ- 1000 חיילים וחיילות ועל התרומה העצומה שלהם למדינה ולעם ישראל במסר שכל ילד יכול להגיע למקום הזה ולתרום באופן הזה. לאחר פרק הנואמים הוצגה אפליקציה שפותחה על ידי תלמידים מבית ספר אורט במעלה וחולקו תעודות לתלמידים מצטיינים. גם בישיבה ערכנו טקס לסיום גשרים 8200, בשיתוף החיילות שהובילו והדריכו ולימדו את תלמידינו במהלך השנה.

התלמידים לטכנולוגיות מתפתחות המניעות את שוק העבודה היום. בסיום הקורס קבלו התלמידים תעודה וזכו לשמוע הרצאה מרתקת בנושא הסייבר בישראל מפי עידן פסקל מומחי סייבר בחברת IBM. תלמידי המגמה ימשיכו בהסמכות המשך בנושא הסייבר ובינה מלאכותית.

גם תלמידי כיתות ט' זוכים ללמוד בתוכנית זו, ולקראת סיומה של השנה התקיים טקס סיום קורס #BIZ של חברת BETA יזמות לתלמידי השכבה. הקורס העניק לתלמידים כלים הנדרשים להצלחה והתמקד בפיתוח מיומנויות רכות. בקורס התלמידים למדו ותרגלו מיומנויות רבות: עבודת צוות, מיתוג עצמי, היכולת לשכנע, חשיבה ביקורתית, בניית אסטרטגיה שיווקית, פתרון בעיות ולבסוף עברו מבחן הסמכה. במפגש הסיום התלמידים עברו סדנא וקבלו כלים לעמידה מול קהל (קתימב"ה) והוענקו להם תעודות.

את התוכנית מובילה בישיבה המורה אורטל יהודה יחד עם המורה למחשבים אורטל זכריה, רכזת המגמות המורה שרון כהן, רכזי השכבות והמחנכים.

סדנת 'ביומדיק' מגמת ביולוגיה

במסגרת תכנית קדם עתידים, תלמידי מגמת ביולוגיה בשכבה י' חוו סדנה ייחודית הנקראת 'ביומדיק'. תחילה התלמידים שמעו הרצאה מרתקת בנושא מערכת הנשימה מפי המדריך (שהוא גם פרמדיק ועוזר רופא במקצועו), לאחר מכן התלמידים התנסו בניתוח ריאות של חזיר. בניתוח למדו והכירו באופן מוחשי וחוויתי את המבנה האנטומי של צינור הושט, קנה הנשימה, סמפונות, נאדיות הריאה וכלי הדם שעוטפים את המערכת. נפלא תמיד לגלות וללמוד את נפלאות הבריאה.

סיום תכנית "אקדמ-יה"

תכנית "אקדמ-יה" היא תכנית ששיבתנו מפעילה לתלמידי כיתות ח' מבית ספר י"ד ששון בלביא. במהלך התוכנית נלמדו לימודי הסמכה של חברת MICROSOFT בתחום MINECRAFT ובשיתוף



מצוינות וחדשנות פדגוגית

בנוסף למצויינות הפדגוגית
בישיבתנו, אותה מוביל
הרכז הפדגוגי וצוות ההוראה
הנפלא שלנו, אנו מתחדשים
כל הזמן בחדשנות פדגוגית.
במסגרת החדשנות
הפדגוגית, תלמידינו זוכים
לתוכניות רבות ומגוונות,
כדוגמת ISTEAM, פיוטצ'רים,
"ביומדיק", "אקדמ-יה",
"גשרים" ועוד.

תכנית היזמות ISTEAM

ISTEAM היא תכנית של רשת "אורט" המבוססת על כך שהתלמידים בונים פרויקטים רב-תחומיים, הכוללים מדע, הנדסה, טכנולוגיה ואומנות, ודרכם הם רוכשים מיומנויות חשובות כגון: עבודת צוות, חשיבה ביקורתית, חשיבה חדשנית ויזמות.

שלושה פרויקטים שבנו תלמידינו הגיעו לגמר הישיבתי לקראת הגמר הארצי. שלושה צוותים של תלמידים עמלו על הכנת תיבות בריחה משולבות טכנולוגית וחשיבה יצירתית והתעסקות בידיים. צוות מכיתה ט' הכין תיבה בה "אברהם אבינו" שדמותו הוכנה על

ידי בינה מלאכותית AI פונה אלינו ומעדכן כי מגילת העצמאות אותה יקריא דוד בן גוריון במעמד הכרזת העצמאות אבדה וצריך למצוא אותה כבר עכשיו כדי לאפשר את הכרזת המדינה. מכאן מסכת של חידות משלבות היסטוריה, תנ"ך, מתמטיקה ואנגלית עד לפתרון כל החידות ומציאת המגילה. הצוות של כיתה ט'2 אתגר את פותרי התיבה בכך שנרדמו בשיעור והתעוררו בשעת חושך נעולים בישיבה בלי יכולת לצאת ומכאן עליהם לפתור שלל חידות ואתגרים עד שיצליחו למצוא את המפתח ולצאת לביתם. הצוות של כיתה ט'3 הכין חידות ברמה גבוהה משלבות ידע מוקדם מעולם הסייבר והקוד שגם צוות המורים השופטים היו צריכים להעמיק בשאלות כדי להבין את ההתמודדות. לסיום הוכרז הצוות שייצג את הישיבה בגמר הארצי - הצוות של כיתה ט'1.

גמר ISTEAM הארצי התקיים במתחם ה- OpenValley בקיסריה. היום נפתח בהרצאה של מאור שוייצר, "סיפור חיים אישי". סיפור עם מסר מרום ומרתק. למרות שיש אתגרים בחיים שיכולים להחזיר אותך אחורה, ולמרות שאתה יכול להיות במקום לא טוב, יש אנשים סביבך שרוצים לעזור. רק צריכים לראות את זה ולרצות את זה. לאחר מכן החלה התחרות במהלכה שופטים שונים הגיעו לשחק בתיבת הבריחה המדהימה של הנבחרת שלנו. אמנם, לא זכינו במקומות הראשונים השנה אבל התלמידים סיכמו זאת כיום נפלא וחוויה מדהימה.

לקראת סיומה של השנה יצאו כל תלמידי ISTEAM משכבה ט' לפעילות חדרי בריחה בדגניה יחד עם המורות התוכנית, שרון, אורטל ועינב. לאחר שהגיעו למקום התפנקו בפיצות, התפצלו לקבוצות ונכנסו לפתור את החידות בחדרים. היה זה אירוע סיום לתוכנית שנתי יצירתית ומחדשת.

סיום תכנית הסמכה פיוטצ'רים

במסגרת תכנית Future Ready סיימו תלמידי מגמת מחשבים בשכבת י' את הסמכת Explore Emerging Tech של חברת IBM בה נחשפו



חסכמים שנה

פעילות חוויתית לסיום השנה



לקראת סיומה של שנת הלימודים, כל כיתה ושכבה עשתה פעילות של גיבוש וחוויה לסיכום השנה. נספר על חלק מהן.

קשת יחד עם המחנך הרב ידידי. היה כיף וטעים מאוד. תלמידי כיתה י' התארחו לשבת כיתה בביתו של מחנכם הדגול הרב דובי כהן בעפולה, כסיום של שנתיים מדהימות יחד. גם כיתה י"ב שבתה בעיר טבריה לשבת כיתה שכולה עסקה בנושאי בית חינוך ומשפחה, עם מחנכם הרב אליהו מזוז. לאחר הבגרות במתמטיקה מועד ב' התכנסו תלמידי 5 יח"ל של שכבה י"ב בביתה של המורה לאה לוי בהושעיה יחד עם המורה בת-אל כהן למפגש סיכום ופרידה לאחר 4 שנים. במפגש נהנו מעל האש ומעגל שיח ואף המורות חילקו שי ומכתב אישי לתלמידים. באותו שבוע התקיים מפגש סיכום ופרידה של מגמת פיזיקה ומדעי המחשב יחד עם המורות מיכל ואורטל זכריה. במפגש התלמידים נהנו מסעודה ומעגלי שיח ופרידה. שבוע לאחר מכן התכנסו תלמידי שכבת י"ב ממגמת ביולוגיה בביתה של המורה שרון כהן למפגש סיכום ופרידה לאחר 3 שנים. במפגש נהנו מסעודה ומעגלי שיח ופרידה.

שכבת ט' יצאו לארבל לטיול מסכם במסגרת של"ח. התלמידים ירדו את הארבל בידות דרך פרדסים של המושבה מגדל וסיימו במעיין עין נון, שם פגשו את הרב גלעד שהביא להם קרטיבים צוננים. תלמידי כיתות ט' קיימו בוקר כיתה לכבוד סיום השנה. כיתה ט' קיימה בוקר כיתה במתחם בית הכנסת מיכאלאנג'לו. התלמידים התפללו שם תפילת שחרית, למדו תורה, אכלו ארוחת בוקר משותפת, שיחקו במגרש ובמתקני הפארק ואף ניקו את המתחם במסגרת פרויקט קיימות. בסוף יושבו למעגל שיח וסיכום שנה. יישר כח לרב יריב מחנך הכיתה ואבישי שלומי רכז קיימות. כיתה ט' נסעה לבית שאן ללימוד תורה ולאחר מכן למשחקיה שם שיחקו במשחקים שונים, אכלו ארוחת צהריים והתפנקו בקרטיבים. שכבה י' ציינו את סיומה של השנה במסיבת בריכה. כל השכבה נסעו לבריכה בהושעיה לחגוג בשמחה את סיום השנה ואת פתיחת הקיץ בשחייה מהנה ובארוחה מפנקת. היה כיף וטעים! כיתה י"א ואהבת, נסעו לבוקר כיתה על המנגל אצל אוריאל במושב

אב תשפ"ג



תחרויות שחמט

אוהבי השחמט מקרב תלמידנו ממשיכים לקחת את המקומות הראשונים בתחרויות השחמט. נספר כאן על שתי תחרויות מהקיץ האחרון. התחרות הראשונה היא תחרות הישיבות 2023. ישיבתנו אירחה את הישיבה בעפולה. באווירה חגיגית ונעימה כיאה לתחרות שחמט, זכו במקום הראשון אורי ונווה מטבריה, ובמקום השני יונתן מעפולה שזה גם הישג מכובד, בהתחשב שהחל ללמוד שחמט רק מאמצע השנה. התחרות השנייה היא תחרות השחמט העירונית. כ- 1000 תלמידים שמשחקים שחמט בעיר התחרו בצורות שונות ומגוונות. לגאוזת הישיבה זכינו בתחרות התיכונים: במקום השני אריאל ברדה מכיתה י"ב ובמקום השלישי אלון אור מכיתה י'. כל הכבוד!



מפגש בוגרים מחזור נ"ח

בתחילת החופשה הגדולה, התקיים בישיבה מפגש הבוגרים של מחזור נ"ח, שסיים לפני שלוש שנים את כיתה י"ב. המפגש היה מרגש מאוד, היה כיף לפגוש את הבוגרים המדהימים יחד עם צוות הישיבה. במפגש התקיים שיח מרגש ועוצמתי עם הבוגרים המרשימים והמקסימים שלנו. כולם שיתפו במעשיהם כעת, במחשבות לעתיד ומה הם לקחו מהישיבה. כולנו בטוחים שכל אחד מהם יגיע רחוק. אנו פה לכל עצה ונשמח תמיד לביקורים בישיבה.



סיום שנה בקייאקי הגושרים



כמסורת הישיבה, יצאנו ביום האחרון ללימודים כל הישיבה והצוות בחמישה אוטובוסים מלאים עד אפס מקום, ליום מסכם בקייקי הגושרים. את היום פתחנו בתפילת ראש חודש חגיגית בישיבה, ולאחר מכן עלינו על האוטובוסים צפונה. השייט בקייקים היה רגוע ומשמח ובכייף גדול, ולאחר מכן התכנסנו במעיין ברוך לארוחת צהרים מפנקת "על האש" ובמעגלי שיח כיתתיים. עקב עיצומי ארגון המורים לא הורשנו לחלק תעודות סיום השנה, אבל השיחה האישית על ידי מחנך הכיתה חיפתה על כך. האווירה בכל היום הנפלא הזה הייתה מדהימה כייפית ומרוממת. הישיבה רכשה מאתר הקייאקים את כל הצילומים שצילם הצלם המקצועי במקום בזמן השייט. שלחנו את התמונות בקישור מיוחד לתלמידים, כך שכל תלמיד יכול להיכנס לקישור ולבחור לעצמו תמונה מקצועית מהשייט למזכרת.



חדר מורים



ערב הוקרה לצוותי רשת "אורט" בטבריה

מסורבי גיוס או שעברו על החוק אבל יש להם מוטיבציה לעשות מעשה משמעותי ולשנות את מסלול חייהם, לשנות את הוויתור ולסיים עם עברם הפלילי. כמה מהנערים שמגיעים לשם יודעים שזאת ההזדמנות האחרונה שלהם, לפני שחיהם מידרדרים לפשע. המכונה לא מוותרת על הצעירים, ומכשירה אותם לשירות בצה"ל במסלול משנה חיים. חניכי המכונה אשר מתקבלים לתוכנית נכנסים לתהליך אינטנסיבי בן שבעה חודשים, תהליך אשר ישנה את תפיסת עולמם ודרך חשיבתם לגבי עצמם ובכלל, תהליך אשר ישנה את עתידם. בסיום התהליך הם מתגייסים ליחידות מובחרות בצה"ל ומגיעים לתפקידי פיקוד וקצונה. היה מלמד ומחכים ומרומים.

טיול מורים לסיום שנה

כשבוע לאחר סיום הלימודים, יצא צוות הישיבה לטיול מסכם שנה. הטיול החל בנחל שניר והמשיך במעגל פרידה ותודות בקרית שמונה. במעגל התודות קיבל הרב אליהו מזוז ברכה מיוחדת ומתנה מהצוות לקראת צאתו לשנת שבתון אחרי 20 שנות חינוך רצופות אהבה. התודות היו רבות של כולם לכולם להנהלה, למנהלה, לצוות המחנכים, לצוות המורים, לבנות השירות ולשומרים.

צוותי הוראה מכלל בתי הספר של רשת "אורט" בעיר נפגשו לאירוע הוקרה לסוף השנה. הערב נפתח בארוחת קלה ובעיקר במפגש רעים וחברים והגדלת החיבור ושיתוף הפעולה. אורח הכבוד היה מאיר בן שבת, ראש המל"ל לשעבר שהעביר שיחה מרתקת על ציונות וחינוך, מצוינות והתמודדות והכל שזור בסיפור חייו כילד מדימונה ועד לתפקיד ראש המל"ל. תודה לרשת "אורט" על ערב מיוחד זה.

יומיים של למידה לצוות המורים

צוות ההוראה בישיבה יצא ליומיים של למידה בירושלים ובמצפה רמון. היום הראשון התחיל בירושלים בכנס מנהיגי החמ"ד שהתקיים זו השנה ה- 11 בבניינ האומה. בכנס המרשים השתתפו אלפי מורים מכל מוסדות החמ"ד בארץ. לאחר מכן המשיכו המורים למצפה רמון שם הכירו מכינה קדם צבאית ייחודית מאד שנקראת "אשר רוח בו", המיועדת לבני נוער בסיכון



